
参加者各位

平成19年3月22日

東海テニス協会

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会

レフェリー　青山恵子

第1シードの笹田啓子・田村りつ子組より欠場の申出がありました。

この結果、16ドローが8ドローに変更となりシードの繰り上げでは対処できませんので、

リドローをしましたのでご了承ください。

女子70歳以上ダブルスのリドローについて

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



会場 名古屋・東山公園テニスセンター（屋内外砂入り人工芝コート）

名古屋市天白区天白町八事裏山60-19　電話(052)832-1115

期日 平成19年4月16日（月）～4月23日（月）　（少雨実施）

大会本部臨時電話＆FAX　(052)832-8770（大会当日のみ）

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会日程表

オーダーオブプレー（コート割り）は当日発表します

種目 4月16日(月) 4月17日(火) 4月18日(水) 4月19日(木) 4月20日(金) 4月21日(土) 4月22日(日) 4月23日(月)

35歳以上S 1R    13:00 2R    11:00 3R SF F

35歳以上D 1R    14:00 SF    12:00 F

40歳以上S 1R    14:00 2R    11:00 3R SF F

40歳以上D 1R    12:00 SF    12:00 F

45歳以上S 1R    11:30 2R    13:00 3R 4R SF F

45歳以上D 1R    13:00 2R    12:00 SF F

50歳以上S 1R    12:00 2R    10:00 3R SF F

50歳以上D 1R    14:00 2R    13:00 SF F

55歳以上S 1R    12:00 2R    10:00 3R SF F

55歳以上D 1R    14:00 SF    12:00 F

60歳以上S 1R    08:30 2R    09:00 3R 4R SF F

60歳以上D 1R    11:00 SF    14:00 F

65歳以上S 1R    10:00 2R    10:00 3R 4R 5R SF F

65歳以上D 1R    11:00 2R    12:00 3R SF F

70歳以上S 1R    09:00 2R    08:30 3R SF F

70歳以上D 1R    11:30 2R    13:00 SF F

75歳以上S 1R    10:00 2R    08:30 SF F

75歳以上D 1R    14:00 SF    13:00 F

80歳以上D

40歳以上S 1R    12:00 2R 8:30 SF F

40歳以上D 1R 12:00 2R    12:00 SF F

45歳以上S 1R    08:30 2R 9:00 3R SF F

45歳以上D 1R    12:00 2R 13:00 3R SF F

50歳以上S 1R    10:00 2R    08:30 3R SF F

50歳以上D 1R    13:00 2R    13:00 3R SF F

55歳以上S 1R    08:30 2R    09:00 3R SF F

55歳以上D 1R    11:00 2R    14:00 3R SF F

60歳以上S 1R    09:00 2R    08:30 3R SF F

60歳以上D 1R    13:00 2R    12:00 3R SF F

65歳以上S 1R    09:00 2R    09:00 SF F

65歳以上D 1R    09:00 2R    13:00 3R SF F

70歳以上D 1R    10:00 SF F

レフェリー　青山恵子

男
子

女
子

第60回（2007年）東海毎日ベテランテニス選手権大会日程表

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



男子35歳以上シングルス 参加者数 19 グレード b

1R 2R 3R SF F

中本
61 62

市川
W.O

中本
62 60

松堂
61 61

中本
62 26 64

衛藤
60 61

長谷川
75 26 61

衛藤
63 62

梅津
64 64

宮下
75 67(3) 76(4)

宮下
61 62

宮下
76(4) 75

鈴木
W.O

平野
61 60

宮下
46 60 60

松枝
63 36 63

松枝
64 36 76(5)

野村
60 60

シード順
1 中本九邦　　　2 野村智弘　　　3 平野　剛　　　4 衛藤 斉

衛 藤 斉

BYE

（ Ａ ｔ ｏ Ｚ ）

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

G01472

G15438

G11284

申請中

G06904

G14659

G01069

G15513

G15062

G11584

G14638

G02962

申請中

G15361

G11997

G14685

中 本 九 邦

BYE

市 川 和 彦

桶 谷 武 彦

森 幸 生

BYE

BYE

松 堂 浩 士

小 橋 邦 彦

長 谷 川 誠

柳 春 樹

BYE

BYE

梅 津 芳 弘

宮下 龍一郎

BYE

BYE

立 花 宗 典

寺田 憲太郎

鈴 木 彰

BYE

平 野 剛

松枝 つとむ

BYE

BYE

稲 田 和 喜

岡 野 肇

BYE

BYE

野 村 智 弘

（ ダ イ ハ ツ 工 業 ）

（ 桑 名 庭 球 倶 楽 部 ）

（ と つ か Ｔ Ｃ ）

（ 高 松 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 柳 北 Ｔ Ｃ ）

（ 香 芝 イ ン ド ア Ｔ Ｃ ）

（ 中 部 電 力 ）

（ 千 葉 県 テ ニ ス 協 会 ）

（ 協 和 発 酵 ）

（ テ ニ ス ア カ デ ミ ー ス ワ ベ ）

（ 柳 北 Ｔ Ｃ ）

（ 松 戸 市 テ ニ ス 協 会 ）

（ Ｏ Ｚ ）

（ 鎌 倉 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 松 枝 塾 ）

（ Ｔ Ｅ Ａ Ｍ ｍ ＆ ｍ ）

（ Ｎ Ａ Ｃ Ｌ イ ン ド ア Ｔ Ｓ ）

（ カ ク テ ル 企 画 ）

13

G1492312

G1268011

G03762

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



男子40歳以上シングルス 参加者数 27 グレード a

1R 2R 3R SF F

西村
61 61

宮崎
63 63

西村
61 61

上原
60 60

畑中
70(3) 62

畑中
61 62

西村
64 63

原薗
62 64

青木
60 63

原薗
62 61

磐下
W.O

黒田
64 36 63

黒田
61 63

西村
61 62

新井
64 46 64

鈴木
60 62

鈴木
75 16 63

鈴木
75 36 76(5)

山本
64 63

若月
63 36 64

大橋
64 16 76(7)

遠藤
W.O

河内
W.O

大橋
60 62

大橋
62 61

大橋
46 61 64

シード順
1 西村昌晃　　　2 大塚裕之　　　3 若月克己　　　4 原薗裕之
5 遠藤勝也　　　6 黒田良昭　　　7 新井隆司　　　8 畑中政実

（ Ｔ Ａ Ｓ ）

（ 駿 河 台 L Ｔ Ｃ ）

（ ア イ セ ロ 化 学 ）

（ ウ ン ノ ス ト ロ ベ リ ー Ｔ ）

（ テ ニ ス ラ ウ ン ジ ）

（ ニ ッ ケ コ ル ト ン Ｔ Ｃ ）

（ Ｉ Ｎ Ｔ Ｔ Ｃ ）

（ す が の 台 Ｔ Ｃ ）

（ 大 阪 府 庁 ）

（ 泉 パ ー ク タ ウ ン Ｔ Ｃ ）

（ ヴ ァ ル ブ ラ ン シ ュ Ｔ Ｃ ）

（ 田 柄 Ｔ Ｃ ）

（ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ）

（ 堺 市 高 石 市 消 防 ）

( 桑 名 庭 球 Ｃ ）

（ 泉 パ ー ク タ ウ ン Ｔ Ｃ ）

（ 東 京 海 上 日 動 火 災 保 険 ）

（ 小 樽 テ ニ ス 協 会 ）

大 塚 裕 之

（ ヴ ァ ル ブ ラ ン シ ュ Ｔ Ｃ ）

（ ウ ン ノ ス ト ロ ベ リ ー Ｔ ）

（ Ｆ Ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 高 松 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ ニ ッ ケ テ ニ ス ド ー ム み な と ）

（ Ｔ ｅ ａ ｍ － Ｆ ・ Ｓ ）

( 名 張 ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ）

( プ ラ ザ Ｔ Ｃ ）

大 塚 良 知

大 椙 直 人

丹 羽 康 樹

BYE

若 月 克 巳

遠 藤 勝 也

BYE

河 内 幾 生

筒 井 秀 美

山 本 健 二

磐 下 寛

BYE

黒 田 良 昭

新 井 隆 司

折 井 進

鈴 木 文 人

青 木 昌 之

磐 下 英 二

岡 田 哲 朗

大 崎 和 彦

G04523

西 村 昌 晃

BYE

松 沢 敏 明

宮崎 秀太郎

上 原 大 吾

西 野 隆

山 田 篤

畑 中 政 実

川 原 学

G15573

G15018

G06217

G06079

G05485

G04911

G04358

G01141

G12847

G06966

G07297

G14688

G12118

G08912

G00655

申請中

G15416

G00937

G02682

G05510

G14897

G14792

G14819

G01100

G15424

G14854

29

30

31

32

25

26

27

28

21

22

23

24

17

18

19

20

10

14

15

16

13

12

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9 原 薗 裕 之

BYE

（ ア イ Ｔ Ｃ ）

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



男子45歳以上シングルス 参加者数 38 グレード a

1R 2R 3R 4R SF

シード順
1 千頭政己　　　2 島田聡司　　　　3 松本哲也　　　4 清水 渉
5 鈴木光弘　　　6 宮崎　雅　　　　7 加藤哲夫　　　8 安部芳政

宮崎
62 64

宮本
62 75 島田

札ノ辻
61 61

宮崎
61 64

宮崎

60 61

井上
61 61

井上
75 60

64 62
宮崎

67(3) 61 64

藤原
60 60

清水
62 63

清水
62 62

61 63
鈴木

柳川
63 62

清水
64 62

76(7) 67(5) 61
加藤

加藤
60 61

36 64 63
萩野

紅谷
60 62

61 64
梅田

安部
62 64

千頭
57 63 61

安部
63 61

安部
64 62

千頭
63 62

松本
64 46 63

田中
60 60

松本
W.O戸木

60 61

61 62
土橋

鈴木
62 75

千頭
63 63

土橋
36 61 64

小野
75 61

64 64
千頭

千頭
W.O近藤

76(5) 64

土 橋 直 樹
BYE

（ 飯 能 Ｔ Ｃ ）
10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

G01110

G01162
G14797
G02002

G06134

G00958
G02872

G03993

G10722
G00154
G13551

G13778
G02601

G08730
G15472
G10370

G02023

千 頭 政 己
BYE

近 藤 宏
田 中 克 典
小 野 和 男

BYE
BYE

佐 藤 崇

BYE
中 島 章 蔵
福 島 正 樹

BYE
BYE

鈴 木 光 弘
松 本 哲 也

BYE
高 尾 俊 之
戸 木 教 夫
田 中 靖 久

BYE
BYE

福 嶋 史 郎
梅 田 寿 雄

BYE
BYE

中 田 朝 之
伊 藤 直 樹
荻 野 温

BYE
安 部 芳 政

（ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ）

（ ノ ア イ ン ド ア ス テ ー ジ ）
（ 武 田 薬 品 工 業 ）
（ ト キ ワ ク ラ ブ 伊 豆 高 原 ）

（ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ）

（ レ イ ン ボ ー ）
（ 新 日 鉄 ソ リ ュ ー シ ョ ン ズ ）

（ ア イ Ｔ Ｃ ）
（ 船 橋 さ く ら Ｔ Ｃ ）

（ 富 士 フ イ ル ム ）
（ 富 士 Ｔ Ｃ ）
（ 千 里 丘 Ｔ Ｃ ）

（ 吉 田 記 念 T 研 修 Ｃ ）
（ Ｊ Ａ Ｅ Ａ ）

（ 千 里 丘 Ｔ Ｃ ）

（ 覚 王 山 Ｔ Ｃ ）
（ パ ブ リ ッ ク T イ ン グ ラ ン ド ）
（ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

33 G06943 加 藤 哲 夫 （ グ ラ ン ド ス ラ ム ）
34 BYE
35 G02046 紅 谷 英 明 （ 南 愛 知 Ｔ Ｄ ）
36 G09715 網 野 真 人 （大阪ガス今津総合グラウンド）
37 G11277 柳 川 豊 和 （ マ ウ ン テ ィ ン Ｔ Ｃ ）
38 BYE
39 BYE
40 申請中 大 野 勝 史 （ 三 和 Ｔ Ｓ ）
41 G14764 鈴 木 正 明 （ 旭 ヶ 丘 Ｔ Ｃ ）
42 BYE
43 BYE
44 G15161 山 川 滋 範 （ 巧 庭 球 塾 ）
45 G12549 小 藪 恵 一 （ 千 里 丘 Ｔ Ｃ ）
46 申請中 藤 原 慎 一 （ 藤 原 テ ニ ス ア カ デ ミ ー ）
47 BYE
48 G01002 清 水 渉 （ パ ブ リ ッ ク Ｔ イ ン グ ラ ン ド ）
49 G01979 宮 崎 雅 （ カ ト レ ヤ Ｔ ・ Ｇ 鴻 巣 ）
50 BYE
51 BYE
52 G14630 田 中 英 雄 （ 竜 美 丘 Ｔ Ｃ ）
53 G00153 札ノ辻 一浩 （ フ ロ ー ラ Ｔ Ｓ 小 岩 ）
54 BYE
55 BYE
56 G12361 中 村 和 史 （ 武 蔵 野 ド ー ム Ｔ Ｓ ）
57 G14445 安 達 敬 宣 （ 千 里 丘 Ｔ Ｃ ）
58 BYE
59 BYE
60 G01111 井 上 俊 之 （ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ）
61 G09467 宮 本 修 平 （ サ ン ラ ン ド ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ）
62 G12140 出 口 賢 治 （ 三 重 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）
63 BYE
64 G10741 島 田 聡 司 （ ラ ッ ク 港 南 台 Ｔ Ｇ ）

13
G0089112

11

G13661

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



男子50歳以上シングルス 参加者数 31 グレード a

1R 2R 3R SF F

渡辺
60 64

関本
61 60

海野
75 63

伏喜
57 60 63

海野
62 64

海野
57 61 76(5)

木下
64 46 62

木下
64 62

木下
63 60

野呂
62 64

木下
63 64

山田
61 64

山田
64 61

大島
61 62

木下
16 75 64

藤森
60 60

藤森
64 76(6)

清水
60 63

西島
75 64

米沢
63 61

西島
64 36 60

西島
64 75

田中
36 62 61

南口
W.O

南口
36 64 60

高橋
06 76(3) 63

田中
62 61

田中
63 60

田中
60 61

井上
64 64

シード順
1 渡辺正宏　　　2 井上則行　　　3 木下嘉夫　　　4 西島吉典
5 南口健一　　　6 海野広規　　　7 大島俊計　　　8 藤森茂樹

（ 日 本 航 空 ）

（ 郡 山 Ｔ Ｃ ）

（ オ レ ン ジ ヒ ル Ｔ Ｃ ）

（ 三 和 Ｔ Ｓ ）

（ と う か い ）

（ 楱 原 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 浜 寺 Ｔ Ｃ ）

（ ア ウ ト バ ー ン Ｔ Ｃ ）

（ 福 島 県 庁 Ｔ Ｃ ）

（ 室 蘭 テ ニ ス 協 会 ）

（ 泉 ヶ 丘 Ｔ Ｃ ）

（ Ｔ Ｉ Ａ ｂ ｉ ｓ ａ ｉ ）

（ フ ァ ミ リ ー Ｔ Ｃ ）

（ Ａ ． Ａ ． Ａ ）

（ ぐ ら ん Ｐ ａ ）

（ 芦 屋 シ ー サ イ ド Ｔ Ｃ ）

（ 鎌 ヶ 谷 ひ か り Ｔ Ｃ ）

（ 丸 井 Ｔ Ｃ ）

（ ブ レ ン ト ウ ッ ド Ｒ Ｃ ）

（ イ ー ス タ ン Ｔ Ｃ ）

（ と う か い ）

井 上 則 行

（ 寒 川 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ JR 東 日 本 東 京 ）

（ ニ シ ナ ガ Ｔ Ｃ ）

（ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 高 岡 ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ）

（ 和 泉 Ｔ Ｃ ）

（ ウ ン ノ ス ト ロ ベ リ ー Ｔ ）

（ 三 菱 化 学 ）

高 橋 裕 昭

田 中 英 次

上 村 和 秋

中 村 弘 之

西 鳥 吉 典

南 口 健 一

小 板 雅 之

羽 島 理

清 水 行 海

米 沢 知 一

長 澤 し ん じ

松 田 光 正

大 島 俊 計

藤 森 茂 樹

久 住 善 一

大 井 雅 行

丸 井 良 一

小 倉 桂 一

山 田 啓 司

吉 田 栄 一

G04611

渡 辺 正 宏

BYE

関 本 和 彦

本 田 勇

宮 代 睦 己

伏 喜 裕 久

皆 川 勉

海 野 広 規

野 呂 幸 生

G09185

G02083

G13826

G00513

G13721

G01172

G06026

G06404

G00576

G14040

G02010

G02026

G04672

G03541

G14571

G12533

G01171

G11452

G14414

G13659

G00560

G14422

G08857

G02971

G03017

G04380

G06019

G04816

申請中

29

30

31

32

25

26

27

28

21

22

23

24

17

18

19

20

10

14

15

16

13

12

11

1

2

3

G14891

4

5

6

7

8

9 木 下 嘉 夫

佐 塚 千 尋

（ カ ク テ ル 企 画 ）

（ 静 清 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



男子55歳以上シングルス 参加者数 20 グレード b

1R 2R 3R SF F

高尾
62 62

久水
61 67(3) 75

高尾
75 36 64

松原
60 61

高尾
61 36 62

成田
64 64

大野
46 63 62

大野
60 61

高尾
67(2) 63 75

北川
75 64

山崎
63 62

広瀬
75(5) 62

水谷
61 62

広瀬
W.O

広瀬
06 62 64

松居
63 60

上田
62 62

廣田
63 61

上田
61 62

シード順
1 高尾幸男　　　2 上田　昇　　　3 広瀬　稔　　　4 成田周治

成 田 周 治

BYE

（ 流 山 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

G00216

G14661

G14844

G00935

G03156

G00215

G00203

G00953

G09407

G01033

G00987

G04144

G00176

G04108

G09294

G15421

G01850

G03352

高 尾 幸 男

BYE

久水 啓次郎

内 田 公 和

阿 部 哲 夫

BYE

BYE

松 原 博 文

鈴 木 武 夫

BYE

菊 地 譲 二

BYE

BYE

大 野 光 雄

北 川 俊 秀

BYE

高 井 徹 雄

山崎 良比古

水 谷 豪

中 川 鋭 彦

BYE

広 瀬 稔

松 居 正 樹

BYE

BYE

塩 津 和 朗

廣 田 孝 志

若 山 晴 洋

BYE

上 田 昇

（ あ か ぎ Ｔ Ｃ ）

（ 旭 ヶ 丘 Ｔ Ｃ ）

（ 佐 鳴 台 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 岐 阜 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 足 柄 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ オ レ ン ジ ヒ ル Ｔ Ｃ ）

（ 関 西 高 Ｏ Ｂ 会 ）

（ 爽 球 会 ）

（ 京 王 Ｔ Ｃ ）

（ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 爽 球 会 ）

（ 南 愛 知 テ ニ ス ド ー ム ）

（ 藤 沢 城 南 Ｔ Ｃ ）

（ 岐 阜 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 東 郷 製 作 所 ）

（ Ｗ Ｓ Ｔ Ｍ ）

（ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ）

（ イ ー グ ル ）
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男子60歳以上シングルス 参加者数 44 グレード a

1R 2R 3R 4R SF F

シード順
1 秋山政行　　　2 高西　賢　　　3 寺田民雄　　　4 森田常樹
5 松田克典　　　6 渡瀬明男　　　7 西村勝宏　　　8 浦崎 宏

64 G00893 高 西 賢 （ 千 里 丘 Ｔ Ｃ ）
63 BYE
62 G15498 三 上 昌 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）
61 G08112 河 原 儀 明 （ 刈 谷 テ ニ ス パ ー ク ）
60 G02061 井 口 健 （ ウ ッ ド ペ ッ カ ー ② ）
59 G00974 高 木 順 （ 瀬 戸 庭 球 倶 楽 部 ）
58 BYE
57 G01390 山 田 正 （ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）
56 G13784 森 省 吾 （ チ ー ム Ｓ ． Ｅ ． Ｎ ）
55 BYE
54 BYE
53 G01453 別 宮 敏 朗 （ Ｐ Ｔ Ｅ ）
52 G00977 野 村 嘉 人 （ 岐 阜 Ｌ Ｔ Ｃ ）
51 BYE
50 BYE
49 G14731 松 田 克 典 （ 岡 崎 Ｌ Ｔ Ｃ ）
48 G01506 寺 田 民 雄 （ デ ュ ポ ー ム 六 甲 Ｔ Ｃ ）
47 BYE
46 G13059 古 土 井 悠 （ 西 条 ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ）
45 G13895 佐 藤 重 勝 （ 平 安 京 Ｔ Ｃ ）
44 G01437 西 岡 龍 雄 （ 芦 屋 シ ー サ イ ド Ｔ Ｃ ）
43 G06209 河 野 松 彦 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）
42 BYE
41 G00114 菅 原 英 明 （ 新 座 Ｌ Ｔ Ｃ ）
40 G14603 江 口 正 俊 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）
39 BYE
38 G00086 輪 湖 晃 （ ア ド バ ン テ ー ジ Ｔ Ｃ ）
37 G15034 本 田 譲 （ 東 レ 瀬 田 テ ニ ス 同 好 会 ）
36 G14227 柴 田 英 則 （ グ リ ー ン ウ ッ ド Ｔ Ｃ ）
35 G15355 岡 戸 正 紀 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）
34 BYE
33 G01760 渡 瀬 明 男 （ 鹿 児 島 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 鎌 倉 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 諸 の 木 Ｔ Ｃ ）
（ サ ザ ン ク ロ ス Ｔ Ｃ ）
（ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ）
（ 芦 屋 国 際 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 岡 山 Ｌ Ｔ Ｃ ）
（ 岐 阜 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 阪 急 仁 川 Ｔ Ｃ ）
（ Ｒ Ａ Ｔ Ｔ Ｓ ・ T ・ C ）

（ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）
（ モ リ タ テ ニ ス 企 画 ）

（ 千 代 Ｔ Ｃ ）

（ Ｒ ｅ ｍ ｉ ｘ ）
（ ウ エ ス ト Ｔ Ｃ ）

西 村 勝 宏

（ リ ッ ク ス 西 奈 Ｔ Ｃ ）

（ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）
（ 甲 子 園 Ｔ Ｃ ）
（ 四 日 市 Ｌ Ｔ Ｃ ）
（ 白 樺 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ ア キ ラ Ｉ Ｔ Ｃ ）

（ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）

三 井 寿 人
金 子 昭 二
小 幡 隆 士

BYE

尾崎 千万生
堀 江 謙 雄

BYE
井 上 照 夫

江 藤 宏
天 野 俊 之

BYE
BYE

浦 崎 宏
森 田 常 樹

BYE
安 本 良 雄

佐 藤 三 郎
多幾山 斯梵

BYE
BYE

G05323

秋 山 政 行
BYE

長 島 毅
吉 田 重 徳
今 村 幸 男
赤 平 保

BYE
矢 野 怜

越 智 徹

G05449
G12082
G12853

G07801
G13732

G15058

G01866
G00111

G12097
G02019

G13764

G13717

G01351
G13048
G15437

G01206
G00449

G14161

G00932

G12976
G01207

29
30
31
32

25
26
27
28

21
22
23
24

17
18
19
20

10

14
15
16

13
12
11

1
2
3
4
5
6
7
8
9 中 島 健 智

BYE
（ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ）

秋山
長島
60 75

60 61
秋山
61 63

今村
60 61

62 62
今村

秋山
76(3) 64

中島
61 61越智

16 64 61 浦崎
64 62

浦崎
W.O

秋山

高西
63 63

森田
61 63

天野
60 61

森田
46 64 61

金子

江藤
60 61 森田

61 64

62 60

46 63 64
堀江

井上
63 64
金子

岡戸

本田
64 60

61 61

36 63 76(2) 金子
61 63

渡瀬

46 63 75
渡瀬

16 62 63
62 46 62 江口

渡瀬
61 60

寺田
63 62

63 63
西岡

西岡
61 61
佐藤
63 63 寺田

64 62
高西

64 62
高西

野村
76(1) 61

野村
75 63

森

高木
64 62

W.O

63 61

高西
W.O

高木
57 75 63

63 64
河原

高西
62 64

61 16 75

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



男子65歳以上シングルス 参加者数 75 グレード a

1R 2R 3R 4R 5R SF

33
65 63 61

福永
F

福永
瀬村

高橋
60 64

高橋
62 61

高橋
64 75

川出
61 61

玉水
62 67(6) 75

玉水
61 61

吉澤
60 63大崎

61 60

75 60
義父

福永
75 64

菅
76(5) 62

松田
62 62

福永
75 64

菅
64 46 63

64 60
福永

福永
60 61

16 62 64
藤浪

安達
46 63 61

福永
57 62 01RET

75 64
良元

山中
26 76(4) 62

良元
26 64 63RET

安藤
61 62

小西
36 63 60

小西
61 60 小西

61 61

高田
46 64 64

小西
57 61 63

近藤
61 64

近藤
62 60

高田
62 62

守屋
63 36 63

高田
60 60

行吉
62 16 64

和泉
64 64

61 61
高田

守 屋 明
BYE

（ 神 戸 Ｌ Ｔ Ｃ ）
10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

G01261

G08483
G12703
G13103

G13676

G05126
G01362

G07242

G01229
G02003
G01489

G01783
G05421

G12008
G05104
G12839

G01454

高 田 博 紀
BYE

吉 岡 毅
和 泉 義 満
赤 澤 庸 徳

BYE
BYE

行 吉 強 士

BYE
西 尾 周 三
野 中 敏 昭

BYE
近 藤 健
猪 崎 真

BYE
岩 沢 博 治
小 西 一 三
安 藤 経 世

BYE
BYE

池 田 靖 洋
高 田 弘

BYE
BYE

山 中 博
牛 山 博 司
藤 浪 曄

BYE
良 元 英 河

（ 阪 神 テ ニ ス シ ョ ッ プ ）

（ 諸 の 木 Ｔ Ｃ ）
（ ユ ニ バ ー 神 戸 Ｔ Ｃ ）
（ 水 無 瀬 Ｇ Ｔ Ｃ ）

（ 住 友 電 工 Ｉ Ｔ Ｃ ）

（ 中 津 ク ラ ブ ）
（ Ｔ Ｃ Ｔ ）

（ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）
（ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）

（ 水 無 瀬 G Ｔ Ｃ ）
（ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）
（ ラ ケ ッ ト ハ ウ ス シ ー ド ）

（ 長 住 Ｔ Ｃ ）
（ 五 日 市 Ｔ Ｃ ）

（ テ ニ ス シ ョ ッ プ ピ ジ ョ ン ）

（ Ｋ Ｉ Ｒ Ａ Ｒ Ａ - Ｔ Ｃ ）
（ 江 戸 川 台 Ｔ Ｃ ）
（ 芦 屋 国 際 Ｔ Ｃ ）

33 G01227 福 永 崇 （ ｅ ｃ ｏ ｌ ｅ - ｆ ）
34 BYE
35 G00930 安 達 正 純 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）
36 G13952 橋 本 實 （ 千 里 丘 Ｔ Ｃ ）
37 G05164 杉 井 信 夫 （ 諸 の 木 Ｔ Ｃ ）
38 BYE
39 BYE
40 BYE
41 G13730 小 林 一 彦 （ 榛 原 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）
42 BYE
43 BYE
44 G04452 菅 芳 夫 （ 藤 尾 Ｔ Ｃ ）
45 G13783 片 山 誠 三 （ こ も の Ｔ Ｃ ）
46 G07807 義 父 康 久 （ 成 田 Ｌ Ｔ Ｃ ）
47 BYE
48 G12000 松 田 武 弘 （ 川 西 市 Ｌ Ｔ Ｃ ）
49 G13982 吉 澤 文 人 （ 築 地 ク ラ ブ ）
50 BYE
51 G13766 朝比奈 良雄 （ パ ピ ー Ｔ Ｃ ）
52 G08777 大 崎 一 雄 （ 神 戸 Ｌ Ｔ Ｃ ）
53 G05176 岡 本 益 穂 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）
54 BYE
55 BYE
56 G01240 玉 水 義 一 （ 三 菱 重 工 神 戸 ）
57 G00949 川 出 謙 二 （ ナ ウ シ カ Ｔ Ｃ ）
58 BYE
59 BYE
60 G00416 上 田 康 臣 （ 明 治 神 宮 外 苑 Ｔ Ｃ ）
61
62 G10242 碓 井 勝 久 （ 守 山 フ ァ ミ リ ー Ｔ Ｃ ）
63 BYE
64 G00071 高 橋 龍 夫 （ 萩 庭 会 ）

13
G0449412
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G13984
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シード順
 1 高田博紀　　　 2 恩智宗和　　　 3 福永　崇　　　 4 静敬太郎
 5 井沢　明　　　 6 瀬村紘一　　　 7 高橋達夫　　　 8 良元英河
 9 田口正樹　　　10 松井成男　　　11 猪崎　真　　　12 吉澤文人
13 長谷川茂　　　14 近藤　健　　　15 石井八洲男 　16 松田武弘

62 62
恩智

村田
62 16 61

福地
63 36 68

松井
62 63

恩智
63 26 62竹下

75 63

26 64 61
恩智

山本
64 76(4)

長谷川
76(6) 61

堀井
76(7) 63

63 61
恩智

長谷川
62 36 62

望月
16 63 60 田口

61 61

田口
62 57 63

大石
61 64

田口
60 61

石塚
W.O 石塚

57 41RET

46 64 64
瀬村

石塚
W.O

藤木
26 64 64 静

64 62

静
60 62

62 61
鵜飼

小杉
61 61

小杉
63 64 小杉

62 63

瀬村
63 61

小杉
64 76(4)

62 61
瀬村

吉田
76(4) 63

吉田
63 63

阿部
61 64

16 63 63
数野

瀬村
60 62

瀬村
60 61

65 G07231 瀬 村 紘 一 （ ワ カ ヤ マ Ｔ Ｓ ）
66 BYE
67 G15185 数 野 弘 行 （ 大 阪 市 テ ニ ス 協 会 ）
68 G07853 水 本 信 男 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）
69 G04708 竹 中 清 之 （ サ ン ラ ン ド ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ）
70 BYE
71 BYE
72 G14366 阿 部 信 吾 （ 瀬 谷 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）
73 G07760 吉 田 幹 雄 （ サ ン ラ ン ド ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ）
74 BYE
75 BYE
76 G08025 片 寄 文 隆 （ 森 林 ロ ン グ ウ ッ ド Ｔ Ｃ ）
77 G13840 小島 眞寿士 （ 東 レ 瀬 田 同 好 会 ）
78
79 BYE
80 G01486 松 井 成 男 （ 庭 仁 貴 知 Ｔ Ｃ ）
81 G01387 石井 八洲男 （ グ リ ー ン ス ト ー ン ヒ ル ズ Ｔ Ｃ ）
82 BYE
83 G12094 稲垣 正太郎 （ 岡 崎 Ｌ Ｔ Ｃ ）
84 G13641 小杉 興一郎 （ 庭 球 三 田 会 ）
85 G15470 阿 部 博 （ 犬 山 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）
86 BYE
87 BYE
88 G13820 福 地 康 博 （ 寒 川 Ｌ Ｔ Ｃ ）
89 G14997 鵜 飼 勇 夫 （ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ）
90 BYE
91 BYE
92 G12682 柴 田 幹 郎 （ 湘 南 Ｌ Ｔ Ｃ ）
93 G06077 村 尾 光 明 （ 神 出 わ く わ く Ｔ Ｇ ）
94 G11927 藤木 章二郎 （ 東 レ 滋 賀 ）
95 BYE
96 G01225 静 敬 太 郎 （ 芦 屋 国 際 Ｔ Ｃ ）
97 G00047 井 沢 明 （ 明 治 神 宮 外 苑 Ｔ Ｃ ）
98 BYE
99 G14574 山 崎 道 夫 （ ア イ Ｔ Ｃ ）

100 G01042 石 塚 信 彦 （ 三 菱 重 工 名 古 屋 ）
101 G11303 大 石 昌 之 （ 宇 品 シ ー サ イ ド Ｔ Ｃ ）
102 BYE
103 BYE
104 G08612 神 田 豊 （ 新 座 Ｌ Ｔ Ｃ ）
105 G10558 村 田 裕 計 （ 白 橿 Ｔ Ｃ ）
106 BYE
107 BYE
108 G00980 林 輝 一 （ ホ ワ イ ト ウ ッ ド Ｔ Ｃ ）
109 G15480 津 路 英 雄 （ ニ ッ セ イ 中 央 Ｔ Ｃ ）
110 G08882 望 月 昭 彦 （ た け ぶ ち Ｔ Ｃ ）
111 BYE
112 G00075 田 口 正 樹 （ 金 町 Ｔ Ｇ ）
113 G01086 長 谷 川 茂 （ 京 都 西 京 Ｌ Ｔ Ｃ ）
114 BYE
115 G07697 砂口 洋一郎 （ 茨 木 サ ニ ー タ ウ ン Ｔ Ｃ ）
116 BYE
117 G00659 堀 井 清 司 （ 阪 急 仁 川 Ｔ Ｃ ）
118 BYE
119 BYE
120 G12257 寺 川 浩 史 （ 野 洲 Ｔ Ｃ ）
121 G05010 山本 外喜夫 （ 豊 橋 ス ー パ ー テ ニ ス ）
122 BYE
123 BYE
124 G14586 金 丸 敏 彦 （ 天 王 山 ク ラ ブ ）
125 G09586 竹 下 徳 人 （ Ｊ Ａ Ｅ Ａ ）
126 G05969 神 谷 邦 夫 （ 神 戸 Ｌ Ｔ Ｃ ）
127 BYE
128 G05553 恩 智 宗 和 （ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）
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男子70歳以上シングルス 参加者数 30 グレード a

1R 2R 3R SF F

辻田
61 63

鎌田
60 63

藤原
63 31

能津
61 61

藤原
60 63

藤原
61 75

藤原
62 67

辻本
75 60

辻本
63 63

坂上
64 62

辻本
61 63

桝井
61 62

桝井
46 62 64

藤原
46 64 61

津上
61 63

津上
64 62

鈴木
62 61

津上
61 63

宮田
63 62

宮田
76(4) 64

久道
67(1) 62 63

津上
75 64

森田
63 63

三橋
46 64 62

三橋
61 63

土屋
60 63

尾田
W.O

土屋
63 63

土屋
61 64

シード順
1 辻田裕司　　　2 土屋善二　　　　3 辻本　明　　　4 久道常正
5 津上盃士　　　6 森田　徹　　　　7 藤原堅三　　　8 桝井 勝

（ チ ー ム ダ イ ヤ モ ン ド ）

（ 神 戸 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 岐 阜 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）

（ ウ エ ス ト Ｔ Ｃ ）

（ 盛 岡 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 川 崎 Ｔ Ｃ ）

（ 佐 鳴 台 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ デ ュ ポ ー ム 六 甲 Ｔ Ｃ ）

（ ク ラ レ ス ポ ー ツ プ ラ ザ 宝 塚 ）

（ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 芦 屋 国 際 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 高 知 一 宮 Ｔ Ｃ ）

（ 阪 急 仁 川 Ｔ Ｃ ）

（ 和 泉 Ｔ Ｃ ）

（ 芦 屋 国 際 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ グ リ ー ン ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ）

（ 岐 阜 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ グ リ ー ン ア カ デ ミ ー Ｔ Ｃ ）

土 屋 善 二

（ 新 座 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 平 岸 ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ）

（ 一 宮 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 刈 谷 テ ニ ス パ ー ク ）

（ 神 戸 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ ヤ オ ス ポ ー ツ ）

（ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）

三 橋 正 置

松 岡 道 弘

尾 田 行 令

藤本 準次郎

久 道 常 正

森 田 徹

熊 谷 孝 一

手 島 隼 人

鈴 木 康 司

宮 田 敏 男

鳴 海 孝 雄

徳 弘 晴 輝

桝 井 勝

津 上 孟 士

原 田 史 郎

小 畑 寿 男

牧 田 康 之

坂井田元三郎

BYE

橋 本 秀 夫

G00016

辻 田 裕 司

BYE

鎌 田 正 樹

西 郷 彪

栗 田 俊 男

能 津 健

三 宅 隆 信

藤 原 堅 三

坂上 日出夫

G00714

G07335

G01347

G00591

G00703

G00015

G10869

G05424

G01243

G05673

G07656

G01420

G10562

G02849

G05639

G05667

G01877

G00961

G00638

G14298

G05281

G00955

G01495

G00986

G00019

G04474

G00583

G01038

29

30

31

32

25

26

27

28

21

22

23

24

17

18

19

20

10

14

15

16

13

12

11

1

2

3

G00968

4

5

6

7

8

9 辻 本 明

須 藤 寛

（ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）

（ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



男子75歳以上シングルス 参加者数 13 グレード c

1R 2R SF F

椎木
61 61

山崎
W.O

堀
75 61

堀
61 64

岡田
60 60

川崎
63 60

辻本
63 46 63

山元
67(3) 64RET

山元
64 60

川崎
60 61

森本
W.O

川崎
W.O

シード順
1 椎木得臣　　　2 川崎速男　　　3 堀　康彦　　　4 山本一夫

辻 本 朝 男

林 正 雄

（ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）

（ 芦 屋 グ リ ー ン ラ ン ド Ｔ Ｃ ）

1

2

3

G08918

4

5

6

7

8

9 G12337

15

16

10

11

12

13

G01199

G08508

G01450

G07294

G07720

G00064

G05615

G00707

椎 木 得 臣

BYE

山崎 喜一郎

一 柳 邦 男

堀 康 彦

BYE

清 水 悦 雄

岡 田 進

BYE

川 崎 速 男

中 川 徹

山 元 一 夫

森 本 康 彦

宮 地 邦 雄

（ 松 山 百 舌 Ｔ Ｃ ）

（ 上 郷 Ｔ Ｃ ）

（ ロ ン グ ウ ッ ド 鈴 鹿 ）

（ 袖 ヶ 浦 Ｔ Ｃ ）

（ た け ぶ ち Ｔ Ｃ ）

（ ロ イ ヤ ル 山 形 Ｔ Ｃ ）

（ ミ ネ ル ヴ ァ Ｔ Ｃ ）

（ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ マ ン ト ミ Ｔ Ｃ ）

（ BIWA Ｔ Ｃ ）

（ コ ス パ 光 明 池 Ｔ Ｇ ）G0006014

G08091

G06261

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



男子35歳以上ダブルス 参加者数 5 グレード d

1R SF F
G02962 平 野 剛 （ 鎌 倉 L Ｔ Ｃ ）
G11584 寺田 憲太郎 （ 松 戸 市 テ ニ ス 協 会 ）

平野 寺田
63 63

G14036 遠 藤 亮 司 （ Ｅ Ｖ Ｅ Ｎ ）
G15513 宮下 龍一朗 （ テ ニ ス ア カ デ ミ ー ス ワ ベ ） 平野 寺田
G14685 野 村 智 弘 （ Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｍ ＆ Ｍ ） 62 62
G14668 佐 藤 徳 宣 （ Ｒ Ｏ Ｆ Ｔ ） 野村 佐藤
G15062 立 花 宗 典 （ 柳 北 Ｔ Ｃ ）
G14659 松 堂 浩 士 （ 柳 北 Ｔ Ｃ ） 立川 稲田

64 64

G14169 立 川 博 三 （ 星 田 Ｔ Ｃ ）
G15361 稲 田 和 貴 （ Ｎ Ａ Ｃ Ｌ イ ン ド ア Ｔ Ｓ ）

シード順
1 平野　剛　　　　　2 立川博三
  寺田憲太郎　　　　　稲田和貴

8

1

2

3

4

BYE

BYE

BYE

5

6

7

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



男子40歳以上ダブルス 参加者数 6 グレード d

1R SF F
G06966 黒 田 良 昭 （ ヴ ァ ル ブ ラ ン シ ュ Ｔ Ｃ ）
G06828 大 塚 正 俊 （ 流 山 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

磐下 磐下
G12847 磐 下 寛 （ 泉 パ ー ク タ ウ ン Ｔ Ｃ ） 76(6) 62
G00655 磐 下 英 二 （ 泉 パ ー ク タ ウ ン Ｔ Ｃ ） 磐下 磐下
G04911 河 内 幾 生 （ 駿 河 台 Ｌ Ｔ Ｃ ） 63 64
G15018 大 椙 直 人 （ ウ ン ノ ス ト ロ ベ リ ー T ） 加藤 加納
G01100 西 村 昌 晃 （ ヴ ァ ル ブ ラ ン シ ュ Ｔ Ｃ ） 76(3) 76(3)
G01161 駒 田 晋 吾 （ ヴ ァ ル ブ ラ ン シ ュ Ｔ Ｃ ） 西村 駒田
G05510 上 原 大 吾 （ 高 松 Ｌ Ｔ Ｃ ） 26 64 62
G07377 土 屋 陽 一 （ 京 浜 ク ラ ブ ） 加藤 加納

26 75 63

G14680 加 藤 進 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）
G14678 加 納 隆 之 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）

シード順
1 黒田良昭           2 加藤　進
  大塚正俊             加納隆之

1

2

3

4

5

6

7

8

BYE

BYE

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



男子45歳以上ダブルス 参加者数 10 グレード c

1R 2R SF F
G02872 土 橋 直 樹 （ 飯 能 Ｔ Ｃ ）
G12286 佐 藤 静 也 （ サ ン ラ ン ド ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ）

土橋 佐藤
G10370 荻 野 温 （ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 75 61
申請中 那 須 浩 史 （ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 紅谷 鈴木
G02046 紅 谷 英 明 （ 南 知 多 テ ニ ス ド ー ム ） 61 63
G06134 鈴 木 光 弘 （ ア イ Ｔ Ｃ ） 土橋 佐藤
G01002 清 水 渉 （ パ ブ リ ッ ク T イ ン グ ラ ン ド ） 76(3) 60
G00911 進 藤 卓 巳 （ Ｂ Ｉ Ｗ Ａ Ｔ Ｃ ）

秋山 西脇
61 60

G01185 秋 山 郁 夫 （ 川 西 市 Ｌ Ｔ Ｃ ）
G06499 西 脇 寛 （ 川 西 市 Ｌ Ｔ Ｃ ） 土橋 佐藤
申請中 藤 原 慎 一 （ 藤 原 Ｔ ア カ デ ミ ー ） 64 61
G10741 島 田 聡 司 （ ラ ッ ク 港 南 大 Ｔ Ｇ ）

宮崎 札ノ辻
75 63

G01979 宮 崎 雅 （ カ ト レ ヤ Ｔ Ｇ 鴻 巣 ）
G00153 札ノ辻 一浩 （ フ ロ ー ラ Ｔ Ｓ 小 岩 ） 安部 千頭
G08730 中 田 朝 之 （ 覚 王 山 Ｔ Ｃ ） 46 61 63
申請中 中 村 聡 （ 覚 王 山 Ｔ Ｃ ） 二本松 井上
G15413 二 本 松 一 （ ヨ ネ ッ ク ス ） 63 61
G00127 井 上 雅 雄 （ 神 宮 神 宮 外 苑 Ｔ Ｃ ） 安部 千頭

G02023 安 部 芳 政 （ 千 里 丘 Ｔ Ｃ ）
G01110 千 頭 政 己 （ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ）

シード順
1 土橋直樹           2 安部芳政
  佐藤静也             千頭政己

16

BYE

14

15 BYE

13

12

9

10

11

BYE

BYE

BYE

BYE

5

6

7

8

1

2

3

4
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男子50歳以上ダブルス 参加者数 13 グレード c

1R 2R SF F
G13721 西 島 吉 典 （ 楱 原 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）
G01178 浜 條 和 弘 （ グ ラ ン ド ス ラ ム ）

丸井 伏喜
G00560 丸 井 良 一 （ 丸 井 Ｔ Ｃ ） 76(4) 63
G02971 伏 喜 裕 久 （ 高 岡 Ｌ Ｔ Ｃ ） 丸井 伏喜
G14040 米 沢 知 一 （ 泉 ヶ 丘 Ｔ Ｃ ） 61 62
G02010 長澤 しんじ （ Ｔ Ｉ Ａ ｂ ｉ ｓ ａ ｉ ） 木下 福寿
G01171 木 下 嘉 夫 （ カ ク テ ル 企 画 ） 57 63 63
G00377 福 寿 庸 （ 夢 見 ヶ 崎 Ｌ Ｔ Ｃ ） 木下 福寿
G13659 吉 田 栄 一 （ と う か い ） 63 75
G13826 上 村 和 秋 （ と う か い ） 木下 福寿
G01180 辻 本 叔 彦 （ オ ー ジ ー ス ポ ー ツ ） 61 63
G01183 佐 藤 安 春 （ 大 阪 ガ ス ） 海野 鈴木
G04380 海 野 広 規 （ ウ ン ノ ス ト ロ ベ リ ー Ｔ ） 63 63
G03843 鈴 木 肇 （ 東 名 吉 田 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 木下 福寿
G11026 河 合 正 治 （ ア イ Ｔ Ｃ ） 62 63
G07384 山 本 隆 則 （ 芦 屋 シ ー サ イ ド Ｔ Ｃ ） 西村 三浦
G14802 西 村 義 明 （ 神 足 Ｔ Ｃ ） 26 63 62
G14803 三 浦 滋 （ 神 足 Ｔ Ｃ ） 小板 鈴木

62 64

G06026 小 板 雅 之 （ ア ウ ト バ ー ン Ｔ Ｃ ）
G06097 鈴 木 英 文 （ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ） 小板 鈴木
G03017 皆 川 勉 （ 和 泉 Ｔ Ｃ ） 63 63
G00376 貝 谷 朝 清 （ 夢 見 ヶ 崎 Ｌ Ｔ Ｃ ） 松田 大島
G02026 松 田 光 正 （ フ ァ ミ リ ー Ｔ Ｃ ） 64 63
G04672 大 島 俊 計 （ Ａ ． Ａ ． Ａ ） 清水 井上

63 16 31

G00576 清 水 行 海 （ 室 蘭 テ ニ ス 協 会 ）
G04611 井 上 則 行 （ 日 本 航 空 ）

シード順
1 西島吉典           2 清水行海          3 小板雅之          4 木下嘉夫
  浜條和弘             井上則行            鈴木英文            福寿 庸

1

2

3

4

BYE

9

5

6

7

8

10

11

12

13

BYE

BYE

16

14

15
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男子55歳以上ダブルス 参加者数 6 グレード d

1R SF F
G03352 上 田 昇 （ 東 郷 製 作 所 ）
G02050 宮 川 正 夫 （ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

上田 宮川
G12229 塩 田 和 男 （ ア イ Ｔ Ｃ ） 61 60
G06414 山 口 泰 雄 （ 神 戸 Ｌ Ｔ Ｃ ） 塩田 山口
G07940 橋 本 庄 司 （ フ ァ ミ リ ー Ｔ Ｃ ） 75 62
G12499 増 田 秀 之 （ ノ ア イ ン ド ア ス テ ー ジ 宝 塚 ） 上田 宮川
G01241 堀 内 秀 郎 （ イ ー グ ル ） 70(8) 62
G01852 小 林 仁 （ 宝 塚 Ｐ Ｌ Ｔ Ｃ ） 山崎 有本
G01033 山崎 良比古 （ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） W.O
G06004 有 本 英 樹 （ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 山崎 有本

57 63 63

G00203 成 田 周 治 （ 流 山 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）
G00176 広 瀬 稔 （ 藤 沢 城 南 Ｔ Ｃ ）

シード順
1 上田　昇　　　　2 成田周治
  宮川正夫　　　　　広瀬　稔

BYE

BYE

5

6

7

8

1

2

3

4
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男子60歳以上ダブルス 参加者数 7 グレード d

1R SF F
G10497 宮 地 昭 人 （ デ ュ ポ ー ム 六 甲 Ｔ Ｃ ）
G01506 寺 田 民 雄 （ デ ュ ポ ー ム 六 甲 Ｔ Ｃ ）

宮地 寺田
G02019 森 田 常 樹 （ モ リ タ テ ニ ス 企 画 ） 75 62
G15448 竹 川 嘉 彦 （ た け が わ テ ニ ス ） 森田 竹川
G01206 今 村 幸 男 （ 四 日 市 Ｌ Ｔ Ｃ ） 63 61
G01207 吉 田 重 徳 （ 甲 子 園 Ｔ Ｃ ） 宮地 寺田
G14731 松 田 克 典 （ 岡 崎 Ｌ Ｔ Ｃ ） 63 61
G08112 河 原 儀 明 （ 刈 谷 テ ニ ス パ ー ク ） 松田 河原
G12097 浦 崎 宏 （ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ） 75 63
G12976 長 島 毅 （ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ） 秋山 中島
G13059 古 土 井 悠 （ 西 条 ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ） 60 63
G14161 矢 野 怜 （ ア キ ラ Ｉ Ｔ Ｃ ） 秋山 中島
G00932 秋 山 政 行 （ リ ッ ク ス 西 奈 Ｔ Ｃ ） 63 75
G13717 中 島 健 智 （ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ）

シード順
1 宮地昭人　　　　　2 秋山政行
  寺田民雄　　　　　　中島健智

6

7

8

1

2

3

4

BYE

5
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男子65歳以上ダブルス 参加者数 26 グレード a

1R 2R 3R SF F
G01261 高 田 博 紀 （ 阪 神 テ ニ ス シ ョ ッ プ ）
G00075 田 口 正 樹 （ 金 町 Ｔ Ｇ ）

高田 田口
G14637 佐 藤 章 （ 駿 台 庭 球 倶 楽 部 ） W.O
G00949 川 出 謙 二 （ ナ ウ シ カ Ｔ Ｃ ） 藤木 小島
G11927 藤木 章二郎 （ 東 レ 滋 賀 ） 64 63
G13840 小島 眞壽士 （ 東 レ 瀬 田 同 好 会 ） 高田 田口
G01086 長 谷 川 茂 （ 京 都 西 京 Ｌ Ｔ Ｃ ） 61 63
G07760 吉 田 幹 雄 （ サ ン ラ ン ド ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ） 長谷川 吉田
G00930 安 達 正 純 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 61 61
G14997 鵜 飼 勇 夫 （ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ） 松田 守屋
G08667 伊 藤 滋 樹 （ 三 重 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 63 64
G14871 斉 藤 道 生 （ 三 重 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 松田 守屋
G12000 松 田 武 弘 （ 川 西 市 Ｌ Ｔ Ｃ ） 62 26 64
G01362 守 屋 明 （ 神 戸 Ｌ Ｔ Ｃ ） 山本 山西
G01489 安 藤 経 世 （ ラ ケ ッ ト ハ ウ ス シ ー ド ） 57 75 63
G07242 猪 崎 真 （ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）

安藤 猪崎
G13103 赤 澤 庸 徳 （ 水 無 瀬 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 62 61
G01229 岩 沢 博 治 （ 水 無 瀬 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 赤澤 岩沢
G14574 山 崎 道 生 （ ア イ Ｔ Ｃ ） W.O
G13820 福 地 康 博 （ 寒 川 Ｌ Ｔ Ｃ ） 山本 山西
G11303 大 石 昌 之 （ 宇 品 シ ー サ イ ド Ｔ Ｃ ） 64 76(1)
G05421 高 田 弘 （ 五 日 市 Ｔ Ｃ ） 大石 高田
G12703 和 泉 義 満 （ ユ ニ バ ー 神 戸 Ｔ Ｃ ） 60 75
G05969 神 谷 邦 夫 （ 神 戸 Ｌ Ｔ Ｃ ） 山本 山西

62 61

G05010 山本 外喜夫 （ 豊 橋 ス ー パ ー テ ニ ス ）
G13760 山 西 傑 （ パ シ フ ィ ッ ク テ ニ ス ） 山本 山西
G05104 牛 山 博 司 （ 江 戸 川 台 Ｔ Ｃ ） 16 63 76(8)
G12677 菅 野 正 也 （ 茨 城 県 シ ニ ア テ ニ ス 連 盟 ）

宮井 村尾
G13676 近 藤 健 （ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 62 64
G13783 片 山 誠 三 （ こ も の Ｔ Ｃ ） 宮井 村尾
G15380 宮 井 佑 光 （ 神 出 わ く わ く Ｔ Ｇ ） 76(3) 62
G06077 村 尾 光 明 （ 神 出 わ く わ く Ｔ Ｇ ） 小杉 静
G12176 松 山 時 男 （ 阪 急 仁 川 Ｔ Ｃ ） 63 61
G00659 堀 井 清 司 （ 阪 急 仁 川 Ｔ Ｃ ） 村田 小田
G04749 村 田 忠 （ Ｎ Ａ Ｓ サ ン マ ル シ ェ ） 26 63 75
G14915 小 田 淳 治 （ 岐 阜 基 地 Ｔ Ｃ ） 小杉 静

63 75

G13641 小杉 興一郎 （ 庭 球 三 田 会 ）
G01225 静 敬 太 郎 （ 芦 屋 国 際 Ｌ Ｔ Ｃ ） 福永 瀬村
G05176 岡 本 益 穂 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 62 63
G08025 片 寄 文 隆 （ 森 林 Ｌ Ｗ Ｔ Ｃ ） 大石 一尺八寸
G06711 大 石 博 行 （ 静 岡 Ｔ Ｃ ） 62 62
G06706 一尺八寸光政 （ パ ピ ー Ｔ Ｃ ） 大崎 金丸
G15470 阿 部 博 （ 犬 山 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 36 60 61
G10242 碓 井 勝 久 （ 守 山 フ ァ ミ リ ー Ｔ Ｃ ） 大崎 金丸
G08777 大 崎 一 雄 （ 神 戸 Ｌ Ｔ Ｃ ） 61 61
G14586 金 丸 敏 彦 （ 天 王 山 ク ラ ブ ） 福永 瀬村
G07853 水 本 信 男 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 26 76(5) 63
G12094 稲垣 正太郎 （ 岡 崎 Ｌ Ｔ Ｃ ） 細川 戸田
G01483 細川 啓二朗 （ 高 知 Ｌ Ｔ Ｃ ） 62 63
G07892 戸田 美津雄 （ 日 本 シ ニ ア 愛 媛 ） 福永 瀬村

64 62

G01227 福 永 崇 （ ｅ ｃ ｏ ｌ ｅ - ｆ ）
G07231 瀬 村 紘 一 （ ワ カ ヤ マ Ｔ Ｓ ）

シード順
1 高田博紀　　　　　2 福永　崇　　　　　3 安藤経世 　　　　4 小杉興一郎
  田口正樹　　　　　　瀬村紘一　　　　　　猪崎 真 　　　　　静 敬太郎

5 山本外喜夫　　　　6 牛山博司　　　　　7 松田武弘 　　　　8 岡本益穂
  山西　傑　　　　　　菅野正也　　　　　　守屋 明 　　　　　片寄文隆

32

BYE

31 BYE

26

27

28

29

30

22

23

24

25

19

20

21

17

18 BYE

16

14

15

11

12

13

BYE

10 BYE

BYE

9

5

6

7

8

1

2

3

4

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



男子70歳以上ダブルス 参加者数 14 グレード c

1R 2R SF F
G00986 三 宅 隆 信 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）
G00968 須 藤 寛 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）

三宅 須藤
G00037 千 葉 淳 治 （ Ｃ Ｓ Ｊ つ く ば Ｔ Ｇ ） 62 67(4) 76(5)
G00638 橋 本 秀 夫 （ グ リ ー ン ア カ デ ミ ー Ｔ Ｃ ）
G05992 茅 野 成 良 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）
G10301 杉 戸 十 市 （ 西 濃 Ｔ Ｃ ） 三宅 須藤
G00014 高 瀬 健 二 （ 川 崎 Ｔ Ｃ ） 75 63
G02064 向 高 祐 寿 （ 小 田 急 藤 沢 Ｔ Ｇ ） 鈴木 中川
G01243 鈴 木 康 司 （ ク ラ レ ス ポ ー ツ プ ラ ザ 宝 塚 ） 62 36 63
G15399 中 川 裕 之 （ 芦 屋 国 際 Ｌ Ｔ Ｃ ） 鈴木 中川
G01495 能 津 健 （ 神 戸 Ｌ Ｔ Ｃ ） 60 64
G05424 手 島 隼 人 （ 神 戸 Ｌ Ｔ Ｃ ） 能津 手島
G00955 栗 田 俊 男 （ 刈 谷 テ ニ ス パ ー ク ） 16 62 62
G01037 大 島 仲 美 （ 豊 橋 ス ー パ ー テ ニ ス ） 小杉 土屋
G00015 森 田 徹 （ 川 崎 Ｔ Ｃ ） 63 57 63
G02849 津 上 孟 士 （ 和 泉 Ｔ Ｃ ） 森田 津上
G04639 浅 野 桂 市 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 60 61
G06060 正 木 司 郎 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 森田 津上
G05673 宮 田 敏 男 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 63 62
G10562 桝 井 勝 （ 阪 急 仁 川 Ｔ Ｃ ） 宮田 桝井
G04474 辻 田 裕 司 （ 新 座 Ｌ Ｔ Ｃ ） 62 46 62
G07281 秋 野 修 （ 静 岡 Ｔ Ｃ ） 小杉 土屋
G14794 井上 喜美男 （ 神 戸 わ く わ く Ｔ Ｇ ） 63 64
G05281 坂上 日出夫 （ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ） 小杉 土屋
G06662 小 杉 照 政 （ チ ー ム ダ イ ヤ モ ン ド ） 60 62
G00016 土 屋 善 二 （ チ ー ム ダ イ ヤ モ ン ド ） 小杉 土屋

64 46 64

G01877 辻 本 明 （ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）
G00033 勝 田 茂 （ サ ン ス ポ ー ツ Ｔ Ｃ ）

シード順
1 三宅隆信　　　　2 辻本　明　　　　3 辻田裕司 　　　4 高瀬健二
  須藤　寛　　　　　勝田　茂　　　　　秋野　修 　　　　向高祐寿

1

2

3

4

10

BYE

9

5

6

7

8

16

14

15

13

12

11

BYE

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



男子75歳以上ダブルス 参加者数 6 グレード d

1R SF F
G02569 伊 藤 暢 英 （ オ レ ン ジ ヒ ル Ｔ Ｃ ）
G00926 小 野 敏 男 （ 前 橋 Ｌ Ｔ Ｃ ）

辻本 菊川
G06704 近 藤 貞 司 （ Ｕ Ｉ Ｔ Ｃ ） 64 64
G10331 渡 辺 雅 彦 （ 神 戸 Ｌ Ｔ Ｃ ） 辻本 菊川
G12337 辻 本 朝 男 （ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ） 63 60
G02036 菊 川 隆 （ 学 園 前 Ｌ Ｔ Ｃ ） 辻本 菊川
G07294 清 水 悦 雄 （ 上 郷 Ｔ Ｃ ） 64 63
G05615 山崎 喜一郎 （ た け ぶ ち Ｔ Ｃ ） 中川 岡田
G08508 中 川 徹 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 62 26 62
G07720 岡 田 進 （ ロ ン グ ウ ッ ド 鈴 鹿 ） 山形 館林

61 63

G02067 山 形 均 （ フ ォ レ ス ト Ｔ Ｃ ）
G06523 館 林 喜 一 （ い わ き テ ニ ス 協 会 ）

シード順
1 伊藤暢英　　　　　2 山形　均
  小野敏男            館林喜一

1

2

3

4

5

6

7

8

BYE

BYE

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



女子40歳以上シングルス 参加者数 14 グレード c

1R 2R SF F

粉川
60 60

石田
63 62

粉川
62 60

河辺
61 61

河辺
57 64 60

倉世古
63 63

粉川
61 60

戸松
61 60

藤本
61 60

藤本
61 61

梅原
62 16 63

長尾
63 62

梅原
60 61

シード順
1 粉川弘子　　　2 梅原頼子　　　3 藤本三佐代　　　4 河辺美枝

戸 松 和 美

良 元 理 恵

（ 三 和 Ｔ Ｓ ）

（ サ ン ラ ン ド ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ）

1

2

3

L08973

4

5

6

7

8

9 L07855

15

16

10

11

12

13

L06820

L09024

L06389

申請中

L06580

L08554

L02865

L08789

L05914

粉 川 弘 子

BYE

大澤 恵利子

石 田 純 子

河 辺 美 枝

加賀 美貴子

豊 嶋 和 美

倉世古 知子

BYE

梅 原 頼 子

笠 島 邦 子

藤本 三佐代

長 尾 明 世

三 宅 朋 子

（ノアインドアステージ南千里）

（ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ）

（ユニバー神戸テニス倶楽部）

（ 安 城 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ Ａ Ａ Ａ ）

（ 城 北 Ｍ Ｔ 倶 楽 部 ）

（ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ）

（ 鈴 鹿 短 期 大 学 ）

（ チ ー ム 真 魚 ）

（ チ ア ー ズ ）

（ 中 津 ク ラ ブ ）

（ タ ル ミ Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）L0613914

L02795

L02150

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



女子45歳以上シングルス 参加者数 24 グレード b

1R 2R 3R SF F

小泉
60 60

湯本
36 61 61

小泉
60 60

石川
76(8) 26 76(10)

石川
W.O

小泉
61 60

松村
67(8) 64 75

林
61 64

松村
62 76(3)

加藤
60 62

北陸
62 63

小泉
60 62

野々村
76(3) 61

古久根
62 36 61

野々村
67(3) 63RET

大塚
63 61

大塚
64 63

野々村
64 57 64

小寺
64 64

今井
62 63

大門
64 61

大門
60 60

大門
63 36 76(7)

シード順
1 小泉幸枝　　　2 花房るり子　　　3 村松陽紀　　　4 幅 明美
5 小寺文子　　　6 窪田奈留美　　　7 北陸淑子　　　8 野々村深雪

（ ガ ー デ ン Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 高 山 市 テ ニ ス 協 会 ）

（ 小 樽 テ ニ ス 協 会 ）

（ サ ン デ ー Ｔ Ｃ ）

（ 名 古 屋 Ｇ Ｔ Ｃ ）

（ 川 崎 重 工 ）

（ 芦 屋 国 際 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ キ リ ン Ｓ Ｃ ）

（ あ さ か フ ァ ミ ー ル ）

（ロランインドアテニスステージ）

（ ち ー む と っ ぷ が ん ）

（ エ ス ト Ｔ Ｃ ）

（ 南 知 多 テ ニ ス ド ー ム ）

（ 名 古 屋 ロ ー ン Ｔ Ｃ ）

（ リ ッ ク ス 西 奈 ）

（ グ ラ ン ド ス ラ ム ）

花房 るり子

（ Ｒ ｏ ｎ ｄ - Ｐ ｏ ｉ ｎ ｔ ）

（ サ ン ラ ン ド ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ）

（ 明 治 神 宮 外 苑 Ｔ Ｃ ）

（ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ）

（ Ｔ Ｉ Ｍ ）

（ Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｍ Ｔ Ｏ ）

（ Ｔ Ｔ Ｆ ）

丹羽 由美子

大門 ひとみ

稲本 カオル

BYE

幅 明 美

小 寺 文 子

BYE

今 井 智 美

佐藤 裕美子

大塚 由弥子

寺村 眞貴子

BYE

北 陸 淑 子

野々村 深雪

BYE

古久根 純子

野嵜 八重子

望 月 卓 代

加 藤 明 美

BYE

L00761

小 泉 幸 枝

BYE

余吾 佐地子

湯 本 公 子

石 川 順 子

正 田 祐 子

BYE

窪田 奈留美

林 真 理

L08767

L05904

L05105

L02936

L01553

L05915

L05336

L03715

L09137

L01536

L05414

L05983

L00197

L06012

L04511

L00602

L03679

L08564

L05102

L04560

L01195

申請中

L03338

29

30

31

32

25

26

27

28

21

22

23

24

17

18

19

20

10

14

15

16

13

12

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9 松 村 陽 紀

BYE

（ ラ イ ト テ ニ ス サ ー ク ル ）

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



女子50歳以上シングルス 参加者数 20 グレード b

1R 2R 3R SF F

阿部
61 64

山下
61 62

阿部
61 62

木下
62 46 62

阿部
75 62

秋本
64 67(6) 76(5)

上村
16 75 61

秋本
62 61

伊藤
76(9) 61

阿部
64 75

田中
62 62

田中
62 64

八橋
61 67(3) 61

八橋
62 61

山下
61 63

西岡
36 64 63 

山下
61 60

松岡
61 63

山下
60 76(1)

シード順
1 阿部睦子　　　2 山下博美　　　3 八橋ふみ子　　　4 秋山晶子

秋 本 晶 子

BYE

（ ウ ェ ス ト Ｇ Ｔ Ｃ ）

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

L00081

L07322

L02400

L04715

L03006

L00637

L01209

L04432

L04986

L05695

L00677

L00077

L07172

L04147

L03611

L04727

L00074

阿 部 睦 子

BYE

山下 美智恵

妹 尾 有 麻

木 下 澄 子

BYE

BYE

谷垣 満佐子

上村 千恵子

村 上 佳 子

近藤 えり子

BYE

BYE

伊藤 由美子

飯 田 照 代

BYE

出 原 育 代

田中 美知子

酒勾 千嘉子

BYE

BYE

八橋 ふみ子

塩 谷 敏 江

BYE

BYE

西 岡 正 子

石 川 公 子

松岡 真理子

BYE

山 下 博 美

（ テ ニ ス シ ョ ッ プ Ｎ Ａ Ｗ Ａ ）

（ 東 急 嶮 山 Ｓ Ｇ ）

（ ト リ プ ル Ｆ ）

（ ウ ィ ン ビ レ ッ ジ Ｔ Ｃ ）

（ 千 里 丘 Ｔ Ｃ ）

（ Ｗ Ａ Ｔ Ｓ ）

（ 東 急 嶮 山 Ｓ Ｇ ）

（ テ ニ ス パ ー ク 湘 南 ）

（ Ｕ Ｓ Ｌ ）

（ Ｙ ｏ ｕ ｒ ｓ Ｋ ｏ ｂ ｅ ０ ５ ）

（ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 市 ヶ 尾 Ｔ Ｃ ）

（ 豊 中 Ｔ Ｃ ）

（ ラ ブ イ ン ド ア Ｔ Ｃ ）

（ 星 和 高 原 Ｔ Ｃ ）

（ Ｉ Ｎ Ｏ Ｔ Ｃ ）

（ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 目 黒 Ｔ Ｃ ）

（ 松 本 テ ニ ス 協 会 ）

13

L0006612

L0213611

L01980

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



女子55歳以上シングルス 参加者数 28 グレード a

1R 2R 3R SF F

山下
63 61

吉崎
61 60

山下
61 63

原
63 63

山本
63 64

山本
60 61

黒田
63 76(5)

黒田
60 63

若槻
63 62

黒田
75 61

松井
62 64

長尾
64 64

長尾
64 63

黒田
36 62 75

岸本
75 62

岸本
64 75

小野田
61 61

細川
62 63

細川
60 60

細川
64 52RET

細川
67(2) 62 76(10)

中島
26 63 62

中島
76(4) 61

冨田
61 63 北澤

60 60
古賀
61 63

北澤
57 61 62

シード順
1 山下千代子　　　2 北澤優子　　　3 柳川幾美　　　4 黒田君枝
5 岸本敏子　　　  6 長尾文子　　  7 中島小波　　　8 山本もとよ

黒 田 君 枝

BYE

（ Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｍ Ａ Ｒ Ｓ ）

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

L00724

L00576

L00003

L00583

L00013

L04068

L07090

L04156

L03418

L00766

L00790

L00006

L02351

L08755

L03153

L04776

L08008

L01455

L01928

L02937

L00038

L08990

L07970

L01552

L00767

山下 千代子

BYE

吉 崎 鶴 代

渡辺 加代子

酒 向 陽 子

原 百 代

寺 坂 玲 子

山本 もとよ

里 見 和 代

若槻 よし子

松 井 文 子

織田 美代子

加 藤 啓 子

長 尾 文 子

岸 本 敏 子

永野 真理子

完山 ひろみ

小野田かをる

谷口 恵理子

細川 まり子

BYE

柳 川 幾 美

中 島 小 波

半 谷 節 子

冨 田 佳 子

大 井 元 子

上 野 典 子

古賀 日寿好

BYE

北 澤 優 子

（ Ｍ Ｍ Ｔ Ｃ ）

（ エ ー ジ ェ ン ト Ｏ Ｎ Ｅ ）

（ 森 林 ロ ン グ ウ ッ ド Ｔ Ｃ ）

（ 岐 阜 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 竜 之 口 フ ァ ミ リ ー Ｔ Ｃ ）

（ 小 峰 Ｔ Ｃ ）

（ 泉 大 津 ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ）

（ 札 幌 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 小 田 急 藤 沢 Ｔ Ｇ ）

（ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 三 和 Ｔ Ｓ ）

（ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 荏 原 Ｓ Ｓ Ｃ ）

（ 大 松 ）

（ ト キ ワ ク ラ ブ 伊 豆 高 原 ）

（ ト リ プ ル Ｆ ）

（ マ イ ン ド サ ン ）

（ サ ン ラ ン ド ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ）

（ ア ス ク Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 姫 路 書 写 Ｔ Ｃ ）

（ 明 治 神 宮 外 苑 Ｔ Ｃ ）

（ 桜 台 Ｔ Ｃ ）

（ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）

（ 泉 パ ー ク タ ウ ン Ｔ Ｃ ）

（ サ タ デ ー ズ ）

（ チ ェ リ ー Ｔ Ｃ ）

（ 阪 急 仁 川 Ｔ Ｃ ）

13

L0514912

L0536011

L00611
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女子60歳以上シングルス 参加者数 17 グレード b

1R 2R 3R SF F

江沢
60 63

森岡
61 61

江沢
61 61

板野
46 62 64

江沢
62 62

森川
62 75

森川
61 62

荒井
63 67(5) 75

江沢
63 62

寺辺
60 57 63

藤波
57 61 61

藤波
W.O

山下
62 61

岩崎
62 61

山下
61 75

山下
60 63

シード順
1 江沢好美　　　2 山下英子　　　3 藤波佳子　　　4 森川和子

（ 新 日 鐵 八 幡 ）

（ 瀬 谷 Ｇ Ｔ Ｃ ）

（ 庭 仁 貴 知 Ｔ Ｃ ）

（ 静 岡 Ｔ Ｃ ）

（ 岡 山 大 学 Ｔ Ｔ ）

（ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）

（ 新 日 鉄 穴 生 ク ラ ブ ）

（ 岐 阜 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 武 蔵 野 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ エ ン ジ ェ ル Ｔ Ｃ ）

（ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ）

山 下 英 子

（ マ ン ト ミ Ｔ Ｃ ）

（ く わ な Ｔ Ｃ ）

（ 岡 山 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ ガ ー デ ン グ リ ー ン Ｔ Ｃ ）

（ 岐 阜 Ｌ Ｔ Ｃ ）

岩 崎 明 子

真 鍋 泰 子

BYE

BYE

藤 波 佳 子

角 原 京 子

BYE

BYE

寺辺 美佐子

久保田 哲子

BYE

BYE

荒川 百合子

小室 のり子

BYE

BYE

川出 しずよ

石 川 澄 子

BYE

BYE

L00807

江 沢 好 美

BYE

森 岡 政 代

千 葉 よ し 子

板 野 陽 子

BYE

BYE

堀 江 紀 子

BYE

L05069

L05460

L00770

L00880

L00634

L00794

L04128

L03591

L00609

L06522

L00595

L04487

L08654

L01234

L03411

L06689

29

30

31

32

25

26

27

28

21

22

23

24

17

18

19

20

10

14

15

16

13

12

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9 森 川 和 子

BYE

（ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



女子65歳以上シングルス 参加者数 15 グレード c

1R 2R SF F

今井
62 64

今井
62 16 76(3)

高橋
60 62

藤田
75 63

藤田
62 63

藤田
75 62

西郷
76(4) 64

西郷
61 63

西郷
60 36 61

南井
60 64

西郷
62 61

中野
16 64 64

本田
63 61

本田
64 26 61

シード順
1 今井紀美子　　　2 本田美智子　　　3 藤田信子 　　4 南井多恵子

（ キ リ ン C ）

（ み か も 山 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 明 治 神 宮 外 苑 Ｔ Ｃ ）

（ 江 戸 川 台 Ｔ Ｃ ）

（ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ 札 幌 Ｌ Ｔ Ｃ ）

（ キ ャ ロ ッ ト ）

（ ハ ー ト フ ル ）

（ 相 模 原 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 明 治 神 宮 外 苑 Ｔ Ｃ ）

（ 新 日 鉄 穴 生 Ｔ Ｃ ）

（ 中 川 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

（ 高 知 一 宮 Ｔ Ｃ ）

森山 紀世美

本田 美智子

林 良 子

南井 多恵子

中 野 照 子

池 辺 和 子

L00120

L00424

今井 紀美子

鬼 頭 す ま

高 橋 洋 子

唐 沢 広 子

藤 田 信 子

枝 川 正 子

徳弘 千世香

BYE

L00001

L00356

L06875

L03057

L01531

L00795

L04153

L00852

15

16

10

11

12

13

1

2

3

L00169

4

5

6

7

8

9 末 宗 玲 子

西 郷 隆 子

（ 新 日 鉄 穴 生 Ｔ Ｃ ）

（ 芝 園 Ｔ Ｃ ）

L00335

L0035414

L05992

L00157

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



女子40歳以上ダブルス 参加者数 13 グレード c

1R 2R SF F
L02150 藤本 三佐代 （ チ ア ー ズ ）
L06820 梅 原 頼 子 （ 鈴 鹿 短 期 大 学 ）

藤本 梅原
L06690 薮 野 容 子 （ テ ニ ス ス ク エ ア ア ミ ュ ー ズ ） 62 61
L06139 三 宅 明 子 （ タ ル ミ Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 藪野 三宅
L08787 青木 寿賀子 （ 三 和 Ｔ Ｓ ） 76(2) 62
L07855 戸 松 和 美 （ 三 和 Ｔ Ｓ ） 大島 山田
L07957 大 島 由 佳 （ 南 愛 知 テ ニ ス ド ー ム ） 75 63

山 田 明 美 （ 南 愛 知 テ ニ ス ド ー ム ） 大島 山田
L07979 西 澤 美 幸 （ ユ ニ バ ー 神 戸 Ｔ Ｃ ） 62 46 60
L06580 豊 嶋 和 美 （ ユ ニ バ ー 神 戸 Ｔ Ｃ ） 大島 山田
L05645 伊 藤 佳 子 （ Ｓ Ｃ ア ク ト ス ） 57 64 62
L08646 渡 辺 和 代 （ ミ キ ヤ Ｔ Ｃ ） 伊藤 中込
L07988 伊 藤 知 子 （ チ ア ー ズ ） 62 46 63

中 込 由 美 （ Ｂ Ｂ Ｆ ） 佐藤 大庭
L09012 鈴 木 陽 子 （ グ リ ー ン ヒ ル Ｔ Ｃ ） 76(6) 63
L09015 森 田 真 季 （ マ イ ン ド サ ン ） 鈴木 森田
L07872 杉 下 理 恵 （ ロ イ ヤ ル Ⅱ ） 63 64
L07871 竹田 恵美子 （ ロ イ ヤ ル Ⅱ ） 鈴木 森田

75 64

L08492 野村 由紀子 （ Ｔ Ｅ Ａ Ｍ ｍ ＆ ｍ ）
L08497 上 島 恭 子 （ ヤ ナ ギ ） 佐藤 大庭
L06927 大坪 美智代 （ ホ ワ イ ト ウ ッ ド Ｔ Ｃ ） 64 63
L02795 長 尾 明 世 （ 中 津 ク ラ ブ ） 佐藤 大庭
L08587 佐 藤 紀 美 （ メ ッ ツ ） 61 63
L08588 大 庭 由 美 （ メ ッ ツ ） 佐藤 大庭

63 16 61

L05405 三 木 範 子 （ Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｍ Ａ Ｒ Ｓ ）
L07572 畑 野 美 恵 （ ワ カ ヤ マ Ｔ Ｓ ）

シード順
1 藤本三佐代　　　　2 三木範子　　　　3 野村由紀子 　　　4 大島由佳
  梅原頼子　　　　　　畑野美恵　　　　　上島恭子 　　　　　山田明美

16

14

15

10

BYE

BYE

13

12

11

BYE

9

5

6

7

8

1

2

3

4

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



女子45歳以上ダブルス 参加者数 18 グレード b

1R 2R 3R SF F
L01195 小 泉 幸 枝 （ Ｒ ｏ ｎ ｄ - Ｐ ｏ ｉ ｎ ｔ ）
L03410 中 島 律 子 （ Ｊ Ｓ Ｓ テ ニ ス ア リ ー ナ 相 模 ）

小泉 中島
L08177 原 田 恭 子 （ チ ー ム ラ ナ ー ア ッ プ ） 60 60
L08176 上 野 純 子 （ チ ー ム ラ ナ ー ア ッ プ ） 原田 上野
L05915 今 井 智 美 （ 高 山 市 テ ニ ス 協 会 ） W.O
L04560 窪田 奈留美 （ Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｍ Ｔ Ｏ ） 小泉 中島
L05918 酒井 小夜子 （ 三 和 Ｔ Ｓ ） 61 61
L05919 渡 辺 珠 美 （ 三 和 Ｔ Ｓ ）

亀井 山口
63 60

L04667 亀 井 京 子 （ Ｉ Ｔ Ｃ ア ッ プ ）
L08637 山 口 俊 子 （ 富 雄 テ ニ ス ） 小泉 中島
L01553 小 寺 文 子 （ 芦 屋 国 際 Ｌ Ｔ Ｃ ） 63 63
L00742 清 水 久 子 （ 難 波 徹 Ｐ Ｔ Ｔ ）

小寺 清水
60 60

L06017 沼 山 悦 子 （ ト リ プ ル Ｆ ）
L05426 吉田 さとみ （ く わ な Ｔ Ｃ ） 小寺 清水

64 63

L01548 黒田 知津枝 （ ヤ ス マ Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）
L02093 須 田 美 子 （ 小 松 テ ニ ス 協 会 ） 古久根 大門

61 62

L05983 古久根 純子 （ 南 愛 知 テ ニ ス ド ー ム ）
L05904 大門 ひとみ （ サ ン デ ー Ｔ Ｃ ） 小泉 中島
L03545 伊 藤 悦 子 （ フ リ ー ダ ム ） 61 46 64
L05945 山本 由記江 （つくばロイヤルスポーツセンター）

水野 野嵜
L03018 水 野 弘 子 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 63 63
L00602 野嵜 八重子 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）

幅 友口
L04028 鈴木 みゆ季 （ 刈 谷 テ ニ ス パ ー ク ） 62 63
L04064 守屋 加代子 （ 刈 谷 テ ニ ス パ ー ク ）

幅 友口
46 76(9) 63

L02936 幅 明 美 （ 川 崎 重 工 ）
L00660 友 口 明 美 （ チ ー ム ウ ェ ン ズ ） 野々村 大塚
L04612 浅 生 純 子 （ タ ッ チ ） 62 64
申請中 笠 井 延 江 （ 津 ミ デ ィ ）

浅生 笠井
63 61

L09006 篠ヶ瀬佳代子 （ ニ ュ ー ウ ィ ン ブ ル ド ン Ｔ Ｃ ）
L06717 池 谷 瑞 枝 （ マ イ ン ド サ ン ） 野々村 大塚
L05414 野々村 深雪 （ エ ス ト Ｔ Ｃ ） 62 64
L03715 大塚 由弥子 （ あ さ か フ ァ ミ リ ー Ｔ Ｃ ） 野々村 大塚
L08593 元 吉 正 子 （ キ ャ ロ ル ） 62 16 62
L08592 西島 美由紀 （ 楱 原 グ リ ー ン ） 野々村 大塚

64 61

L01536 北 陸 淑 子 （ ち ー む と っ ぷ が ん ）
L00761 花房 るり子 （ ガ ー デ ン Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

シード順
1 小泉幸枝　　　　2 北陸淑子　　　　3 小寺文子 　　　4 幅 明美
  中島律子　　　　　花房るり子　　　　清水久子 　　　　友口明美

1

2

3

4

BYE

9

5

6

7

8

BYE

BYE

10 BYE

11

12

13

BYE

BYE

BYE

16

14

15

BYE22

17

18 BYE

19

20

21

BYE

27

28

29

30

BYE

BYE

32

BYE

31 BYE

26

23

24

25

第60回東海毎日ベテランテニス選手権大会



女子50歳以上ダブルス 参加者数 23 グレード b

1R 2R 3R SF F
L02767 杉 山 豊 子 （ 寒 川 Ｌ Ｔ Ｃ ）
L00066 村 上 佳 子 （ 東 急 嶮 山 Ｓ Ｇ ）

杉山 村上
L04727 松岡 真理子 （ 松 本 テ ニ ス 協 会 ） 64 63
L00637 谷垣 満佐子 （ 千 里 丘 Ｔ Ｃ ） 松岡 谷垣
L05031 赤 羽 敦 子 （ Ｒ Ｏ Ｎ Ｄ Ｐ Ｏ Ｉ Ｎ Ｔ ） 61 61
L07034 笹 原 美 枝 （ 田 園 Ｔ Ｃ ） 杉山 村上
L06604 新田 真知子 （ Ａ Ｎ テ ニ ス 企 画 ） 63 75
L05422 樋 口 園 子 （ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ） 新田 樋口
L08961 角 三 和 子 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 61 61
L08962 佐藤 ちはる （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 山口 山田

66 64 62

L01228 山 口 真 弓 （ 岐 阜 市 岩 滝 ）
L01227 山 田 朱 美 （ エ ン ジ ェ ル Ｔ Ｃ ） 杉山 村上
L07322 山下 美智恵 （ 東 急 嶮 山 Ｓ Ｇ ） 60 63
L08184 兵 頭 正 子 （ 東 急 嶮 山 Ｓ Ｇ ）

石塚 藤田
L05059 石 塚 裕 子 （ く わ な Ｔ Ｃ ） 62 76(8)
L03452 藤 田 純 子 （ ビ エ ル ネ ス ） 石塚 藤田
L03185 浦 川 玲 子 （ パ シ フ ィ ッ ク Ｓ Ｃ 四 日 市 ） 63 62
L05060 加藤 喜代美 （ 桑 名 Ｔ Ｃ ） 石塚 藤田
L08230 小 泉 孝 子 （ す わ っ ち ） 64 61
L06982 面高 まつみ （ ア リ ス ）

小泉 面高
75 46 64

L08054 宮 部 智 子 （ ス ポ ー ツ ジ ロ ー ）
L06894 水 谷 早 苗 （ 西 濃 ク ラ ブ ） 杉山 村上
L00074 山 下 博 美 （ Ｉ Ｎ Ｏ Ｔ Ｃ ） 64 75
L06126 小 宮 里 美 （ す わ っ ち ）

山下 小宮
L03006 伊藤 由美子 （ Ｕ Ｓ Ｌ ） 63 60
L04147 西 岡 正 子 （ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 伊藤 西岡
L00922 平 田 貴 子 （ 丸 亀 イ ン ド ア Ｔ Ｃ ） 61 63
L03704 森 裕 子 （ 徳 島 Ｌ Ｔ Ｃ ） 山下 小宮
L07133 谷 中 敬 子 （ 甲 子 園 Ｔ Ｃ ） 61 63
L00901 田 口 裕 子 （ 星 和 高 原 Ｔ Ｃ ） 川本 住田
L08658 川本 佳世子 （ ラ ス ・ ブ ル ッ ハ ス ） 63 67(2) 76(4)
L08869 住 田 尚 美 （ Ａ Ｎ 企 画 Ｔ Ｃ ） 池上 阿部

64 61

L08180 池 上 政 枝 （ テ ニ ス シ ョ ッ プ Ｎ Ａ Ｗ Ａ ）
L00081 阿 部 睦 子 （ テ ニ ス シ ョ ッ プ Ｎ Ａ Ｗ Ａ ） 林 山田
L02762 金 子 公 子 （ パ シ フ ィ ッ ク Ｔ Ｃ ） 64 63
L05045 森 田 貴 志 （ マ イ ン ド サ ン ）

林 山田
L01648 林 寛 子 （ フ ォ レ ス ト Ｔ Ｃ ） 61 60
L08953 山田 かおる （ 越 谷 G Ｔ Ｃ ） 林 山田
L04986 出 原 育 代 （ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 62 63
L03401 吉 次 孝 子 （ 名 古 屋 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 林 山田
L05071 森 垣 温 子 （ フ ァ ミ リ ー C ） 64 76(3)
L04679 有 村 成 子 （ 大 野 城 Ｔ Ａ ） 八橋 秋本
L00077 八橋 ふみ子 （ ラ ブ イ ン ド ア Ｔ Ｃ ） 63 60
L01209 秋 本 晶 子 （ ウ ェ ス ト G Ｔ Ｃ ） 八橋 秋本

63 36 60

L02136 上村 千恵子 （ Ｗ Ａ Ｔ Ｓ ）
L03946 金川 かをる （ カ ク テ ル 企 画 ）

シード順
1 杉山豊子　　　　2 上村千恵子　　　　3 池上政枝 　　　4 山下美智恵
  村上佳子　　　　　金川かをる　　　　　阿部睦子 　　　　兵頭正子

BYE

32

BYE

31 BYE

26

23

24

25

27

28

29

30

19

20

21

BYE

22

17

18

16

14

15

11

12

13

BYE

BYE

10 BYE

BYE

9

5

6

7

8

BYE

1

2

3

4
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女子55歳以上ダブルス 参加者数 20 グレード b

1R 2R 3R SF F
L00588 石 川 純 子 （ 枚 方 フ ィ ー バ ー ）
L00589 杉井 富美枝 （ 枚 方 フ ィ ー バ ー ）

石川 杉井
L04920 尾 林 恵 子 （ ロ イ ヤ ル Ⅱ ） 61 62
L00618 山 下 喜 子 （ ロ イ ヤ ル Ⅱ ） 冨田 岩附
L00038 冨 田 佳 子 （ 泉 パ ー ク タ ウ ン Ｔ Ｃ ） 64 46 75
L00033 岩附 加代子 （ ミ タ カ Ｔ Ｃ ） 石川 杉井
L01657 広 原 新 子 （ 立 川 Ｔ Ｃ ） 60 62
L03235 矢 澤 瑞 珠 （ フ ォ レ ス ト Ｔ Ｃ ）

広原 矢澤
62 62

L07104 佐 藤 和 子 （ 犬 山 グ リ ー ン ）
L07090 織田 美代子 （ 三 和 Ｔ Ｓ ） 石川 杉井
L00604 水 野 美 子 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 63 76(0)
L01607 千 葉 清 美 （ あ た ご Ｔ Ｃ ）

水野 千葉
L03418 長 尾 文 子 （ 荏 原 Ｓ Ｓ Ｃ ） 63 57 64
L00013 原 百 代 （ 竜 之 口 フ ァ ミ リ ー Ｔ Ｃ ） 小貫 佐藤
L00057 小貫 由美子 （ 赤 城 Ｔ ａ ｉ ｎ 日 立 ） 67(5) 76(4) 64
L00062 佐藤 まり子 （ あ た ご Ｔ Ｃ ） 水野 千葉
L08455 林 美 貴 子 （ 津 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 46 62 75
L03183 小 林 静 代 （ 中 川 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

小川 山蔦
63 63

K00723 小川 けい子 （ 大 津 Ｔ Ｃ ）
L00731 山蔦 ちか子 （ チ ー ム ウ エ ン ズ ） 石川 杉井
L05905 岩 田 道 代 （ 三 和 Ｔ Ｓ ） 57 64 75
L00600 田中 みや子 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ）

山本 中島
61 63

L00766 山本 もとよ （ 泉 大 津 ロ イ ヤ ル Ｔ Ｃ ）
L01928 中 島 小 波 （ 明 治 神 宮 外 苑 Ｔ Ｃ ） 山本 中島
L07030 中 島 廣 子 （ 寒 川 Ｌ Ｔ Ｃ ） 63 64
申請中 海老澤 正子 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 松井 林
L00611 松 井 文 子 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 60 75
L00733 林 恵 子 （ Ｃ ｏ ． Ｃ ｏ ． Ｐ ａ ｌ ｍ ） 松井 林

63 75

L02019 柴 波 栄 子 （ 千 歳 テ ニ ス 協 会 ）
L00724 山下 千代子 （ Ｍ Ｍ Ｔ Ｃ ） 山本 中島
L01455 柳 川 幾 美 （ 姫 路 書 写 Ｔ Ｃ ） 64 76(3)
L02665 原口 久美子 （ 芦 屋 シ ー サ イ ド Ｔ Ｃ ）

柳川 原口
63 61

L01552 古賀 日寿好 （ 阪 急 仁 川 Ｔ Ｃ ）
L00673 樋 口 節 子 （ Ｏ Ｊ Ｍ ） 吉崎 牛山
L00790 黒 田 君 枝 （ Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｍ Ａ Ｒ Ｓ ） 16 63 75
申請中 中 村 香 苗 （ マ イ ロ ー ド ） 黒田 中村
L07941 山 根 福 子 （ 旭 ヶ 丘 Ｔ Ｃ ） 62 60
L04723 寺 元 協 子 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 吉崎 牛山

63 46 75

L00576 吉 崎 鶴 代 （ エ ー ジ ェ ン ト Ｏ Ｎ Ｅ ）
L02469 牛 山 秀 子 （ す わ っ ち ）

シード順
1 石川純子　　　　2 吉崎鶴代　　　　3 柴波栄子 　　　4 水野美子
  杉井富美枝　　　　牛山秀子　　　　　山下千代子 　　　千葉清美

1

2

3

4

BYE

9

5

6

7

8

BYE

BYE

10 BYE

11

12

13

BYE

BYE

16

14

15

17

18 BYE

25

19

20

21

22

BYE

27

28

29

30

BYE

32

BYE

31 BYE

26

BYE

23

24
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女子60歳以上ダブルス 参加者数 22 グレード b

1R 2R 3R SF F
L01234 江 沢 好 美 （ マ ン ト ミ Ｔ Ｃ ）
L00148 鈴 木 正 枝 （ 取 手 市 民 硬 式 Ｔ Ｃ ）

江沢 鈴木
62 60

L02369 吉 田 芳 子 （ 大 松 Ｔ Ｃ ）
L03787 石 原 房 枝 （ 大 松 Ｔ Ｃ ） 江沢 鈴木
L03898 平 山 香 雪 （ 神 崎 テ ニ ス カ レ ッ ジ ） 63 63
L09043 田 中 洋 子 （ 名 鉄 テ ニ ス ラ ウ ン ジ 知 立 ） 板野 千葉
L04487 板 野 陽 子 （ ガ ー デ ン グ リ ー ン Ｔ Ｃ ） 60 76(3)
L06689 千 葉 よ し 子 （ 岡 山 Ｌ Ｔ Ｃ ） 松丸 大関

64 64

L03511 松 丸 緑 （ 湘 南 Ｌ Ｔ Ｃ ）
L03388 大関 ヨシ子 ( 鎌 倉 宮 C Ｔ Ｃ ） 江沢 鈴木
L00634 寺辺 美佐子 （ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ） 63 60
L08244 石井 三代子 （ 三 和 Ｔ Ｓ ）

寺辺 石井
L02355 辻ヶ堂恵美子 （ 津 ミ デ ィ ー Ｔ Ｃ ） 61 63
申請中 永 井 智 子 （ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ） 辻ヶ堂 永井
L00865 石見 八千代 （ 岡 山 Ｌ Ｔ Ｃ ） 75 64
L02432 佐野 美保子 （ 大 松 Ｔ Ｃ ） 寺辺 石井
L00868 加 藤 ゆ り （ 三 重 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 76(3) 46 60
L01158 高 橋 伶 子 （ 大 阪 茨 木 サ ニ ー タ ウ ン Ｔ Ｃ ） 川村 稲葉
L02614 川 村 信 子 （ 森 林 ロ ン グ ウ ッ ド Ｔ Ｃ ） 76(3) 75
L00883 稲葉 富士子 （ 三 重 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 川村 稲葉

62 63

L00707 伊藤 寿美子 （ く に じ ま ス ポ ー ツ ）
申請中 長 尾 章 子 （ ト ッ プ ス テ イ ） 江沢 鈴木
L00422 清水 三佐子 （ 小 樽 テ ニ ス 協 会 ） 76(1) 61
L02620 河野 友僖江 （ 小 樽 テ ニ ス 協 会 ）

江口 赤澤
L07613 青 木 昭 子 （ 中 川 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 62 57 63
L08800 天 野 泰 子 （ 八 王 子 ア イ ビ ー Ｔ Ｃ ） 江口 赤澤
L00633 江口 加代子 （ ダ イ ヤ モ ン ド Ｔ Ｃ 学 園 前 ） 64 63
L07688 赤 澤 正 子 （ 水 無 瀬 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 真鍋 山下
L03644 田 中 俊 子 （ 明 石 悟 郎 Ｔ Ｃ ） 64 62
L03852 山岸 加代子 （ 千 里 丘 Ｔ Ｃ ） 臼井 中村
L07659 臼 井 敬 子 （ す が の 台 Ｔ Ｃ ） 16 64 76(2)
申請中 中 村 潤 子 （ た け ぶ ち Ｔ Ｃ ） 真鍋 山下

64 63

L05460 真 鍋 泰 子 （ 庭 仁 貴 知 Ｔ Ｃ ）
L00807 山 下 英 子 （ 新 日 鐵 八 幡 ） 真鍋 山下
L00770 藤 波 佳 子 （ 静 岡 Ｔ Ｃ ） 57 63 63
L07422 小 澤 歌 子 （ 静 岡 Ｌ Ｔ Ｃ ）

藤波 小澤
57 62 63

L04942 吉 川 美 明 （ ロ イ ヤ ル Ⅱ ）
L03137 今 村 和 （ ロ イ ヤ ル Ⅱ ） 藤波 小澤
L02796 樋口 五十鈴 （ 津 ミ デ ィ ー ） 62 63
L03869 韮沢 寿美子 （ ア ク テ ィ ブ Ｔ Ｃ ） 樋口 韮沢
L06522 石 川 澄 子 （ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ） 60 60
L06520 堀 内 邦 （ 奈 良 国 際 Ｔ Ｃ ） 奥原 麻生

46 61 61

L04736 奥原 穂奈美 （ 松 本 テ ニ ス 協 会 ）
L02940 麻生 みね子 （ あ た ご Ｔ Ｃ ）

シード順
1 江沢好美　　　　2 奥原穂奈美　　　　3 寺辺美佐子 　　　4 真鍋泰子
  鈴木正枝　　　　　麻生みね子　　　　　石井三代子 　　　　山下英子

5 藤波佳子　　　　6 木村　瞳　　　　　7 松丸　緑 　　　　8 伊藤寿美子
  小澤歌子　　　　　梅田恵津子　　　　　大関ヨシ子 　　　　長尾章子

BYE

32

BYE

31 BYE

26

23

24

25

27

28

29

30

BYE

19

20

21

BYE

22

17

18
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14

15

11

12

13

BYE

10 BYE

BYE

9

5

6

7

8

BYE

BYE

1

2

3

4
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女子65歳以上ダブルス 参加者数 19 グレード b

1R 2R 3R SF F
L00710 植 木 清 美 （ ホ ワ イ ト ウ ッ ド Ｔ Ｃ ）
L00709 山 本 順 子 （ 富 山 市 テ ニ ス 協 会 ）

植木 山本
L06875 鬼 頭 す ま （ ハ ー ト フ ル ） 62 64
L03682 度 会 弘 子 （ ピ ス タ ヴ ェ ル デ ） 鬼頭 度会
L02664 原 野 幸 子 （ チ ー ム ウ ェ ン ズ ） 63 75
L00156 荻 島 史 子 （ 夢 見 ヶ 崎 Ｌ Ｔ Ｃ ） 植木 山本
L00354 池 辺 和 子 （ 札 幌 Ｌ Ｔ Ｃ ） 62 61
L05016 西 脇 順 子 （ 神 戸 Ｌ Ｔ Ｃ ）

古賀 鈴木
75 63

L02858 古 賀 敞 子 （ 京 王 Ｔ Ｃ ）
L01587 鈴 木 美 子 （ コ ス モ ス Ｔ Ｃ ） 植木 山本
L00573 湯 浅 幸 （ 三 重 ピ ン ク パ ン サ ー Ｔ Ｃ ） 62 63
L04730 飯 塚 初 江 （ 茅 野 テ ニ ス 協 会 ）

中野 枝川
L05992 中 野 照 子 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 61 63
L04153 枝 川 正 子 （ 中 川 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 中野 枝川
L03850 近 池 光 子 （ み や ふ じ 静 岡 ） 62 61
L06852 市木 スエ子 （ 千 代 Ｔ Ｃ ） 松村 佐々木
L01938 松 村 仁 子 （ フ ラ ワ ー Ｔ Ｃ ） 63 63
L04979 佐々木 和江 （ 新 座 Ｌ Ｔ Ｃ ）

松村 佐々木
64 75

L08727 斉藤 久仁子 （ キ リ ン Ｓ Ｃ せ ん だ い ）
L00155 藤原 くに江 （ オ レ ン ジ ヒ ル Ｔ Ｃ ） 南井 清
L03949 山 田 邦 子 （ 横 浜 ス ポ ー ツ マ ン Ｃ ） 26 75 63
L03057 高 橋 洋 子 （ 相 模 原 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ）

山田 高橋
62 63

L04208 福田 千香子 （ 岡 山 Ｌ Ｔ Ｃ ）
L04423 前田 紀代子 （ 岡 山 県 テ ニ ス 協 会 ） 中澤 西田
L00356 今井 紀美子 （ キ ャ ロ ッ ト ） 36 75 64
L03688 岡田 サツキ （ 武 蔵 野 Ｌ Ｔ Ｃ ）

中澤 西田
64 63

L00715 中澤 久美子 （ 川 西 市 Ｌ Ｔ Ｃ ）
L05038 西 田 良 子 （ 香 枦 園 Ｔ Ｃ ） 南井 清
L02654 中 村 町 子 （ 大 津 Ｔ Ｃ ） 62 61
L07516 森 ふ み 子 （ 宝 塚 Ｔ Ｃ ）

中村 森
L05989 鷲 見 和 子 （ ト リ プ ル Ｆ ） 76(4) 76(5)
L01531 唐 沢 広 子 （ 明 治 神 宮 外 苑 Ｔ Ｃ ） 鷲見 唐沢
L02825 田 中 洋 子 （ ア イ ・ キ ュ ウ ） 63 61
L05023 山 村 厚 子 （ 寿 台 Ｔ Ｃ ） 南井 清
L00352 山田 雪津子 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 63 60
L03229 日 置 弘 子 （ コ ス パ 光 明 池 Ｔ Ｇ ）

南井 清
61 61

L00157 南井 多恵子 （ 江 戸 川 台 Ｔ Ｃ ）
L00121 清 孝 江 （ 武 蔵 野 Ｌ Ｔ Ｃ ）

シード順
1 植木清美　　　　2 南井多恵子　　　　3 中澤久美子 　　　4 湯浅 幸
  山本順子　　　　　清孝　江　　　　　　西田良子 　　　　　飯塚初江

BYE
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BYE

31 BYE
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女子70歳以上ダブルス 参加者数 8 グレード d

1R SF F
L07135 森 本 美 江 （ く に じ ま ス ポ ー ツ ）
L00803 小 原 靜 子 （ く に じ ま ス ポ ー ツ ） 田村 大上
L00812 田 村 郁 （ 芦 屋 国 際 Ｌ Ｔ Ｃ ） 76(9) 16 64
L03862 大 上 幸 恵 （ 芦 屋 国 際 Ｌ Ｔ Ｃ ） 細川 岸原
L00855 細 川 昌 子 （ 高 知 Ｌ Ｔ Ｃ ） 60 62
L07206 岸原 セツ子 （ 立 川 Ｇ ｒ Ｔ Ｃ ） 細川 岸原
L07842 内藤 美代子 （ 岡 山 県 女 子 連 ） 63 60
L07876 福 井 恭 子 （ 池 田 ク ラ ブ ） 柴山 広田
L00695 柴 山 和 子 （ 長 良 川 Ｌ Ｔ Ｃ ） 62 06 60
L05386 広 田 民 子 （ 万 博 ガ ー デ ン ） 柴山 広田
L03121 長島 千鶴子 （ 名 古 屋 Ｌ Ｔ Ｃ ） 61 75
L00698 藤 岡 広 子 （ 香 枦 園 Ｔ Ｃ ） 柴山 広田
L08753 久保田 ヨキ （ 荏 原 湘 南 Ｓ Ｃ ） 64 63
L08526 川 島 知 水 （ 鎌 倉 宮 Ｃ Ｃ ） 小林 井上
L00806 小 林 サ ヨ （ パ ピ ー Ｔ Ｃ ） 76(4) 62
L00328 井 上 文 枝 （ 平 山 台 Ｔ Ｃ ）

シード順
1 森本美江　　　　2 小林サヨ
  小原靜子　　　　　井上文枝

1

2

3

4

5

6

7

8
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